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Brändinimi

Lipton
Tuotenimi

Tee Kahvilapakkaus 180ps

Nettosisältö
180 Kappale

Toiminnallinen nimi
Tee

GTIN
08711200434268

Tavarantoimittajan tuotenumero
67648810

Valmistusmaa
Puola 616

Pakkaustyyppi
Kartonki

–

Ainesosalista

Blue fruit: Musta tee, aromi, mustaherukka 2,4%,
maltodekstriini, marjat 1,2% ﴾karhunvatukka 0,6%,
mustikka 0,6%﴿. Earl grey: Musta tee, aromi. English
breakfast: Musta tee. Forest fruit: Musta tee, aromi,
metsämarjat 2,3% ﴾mansikka 0,55%, vadelma 0,55%,
punaherukka 0,55%, karhunvatukka 0,55%, kirsikka 0,1%﴿,
maltodekstriini. Green tea: Vihreä tee. Green tea citrus:
Vihreä tee, aromi, sitruunankuori 0,5%, limenkuori 0,5%,
appelsiininkuori 0,5%, greippinkuori 0,5%. Green tea mint:
Vihreä tee 63%, minttu 21%, aromi. Lemon: Musta tee,
aromi, sitruunan kuoret 2,2%. Vanilla: Musta tee, aromi,
vaniljatanko 0,5%. Rooibos: Rooibos 100%. Rooibos
spice: Rooibos 94%, aromi. Yellow label: Musta tee, jossa
5% puristettuja teelehtiä.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

–

Allergeenit

Gluteeni
–

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
–

Soijapavut ja ‐
tuotteet
–

Maito
–

Pähkinät ja ‐
tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐
tuotteet
–

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
–

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
–

Ravintosisältötiedot

Energia –

Rasvaa –

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja –

Hiilihydraattia –

Hiilihydraattia, josta sokereita –

Proteiinia –

Suola –

Yhteystiedot

Tyyppi Kuluttajapalvelu

Nimi Unilever Finland Oy

Osoite PL/PB 96, FI‐00101 Helsinkki, Kuluttajapalvelu/Konsumentservice:
phu./tel.0800‐1‐30030

Pakkausmerkit

–


